
 

Projekts  “Mākslas skolas pedagogu un skolēnu prasmju 

pilnveidošana radošās industrijas attīstīšanai sadarbības partneru 

teritorijās” 
 

Piecas partnerības - Saldus Rajona Attīstības Biedrība, partnerība- Madonas novada fonds, Ludzas 

rajona partnerība, Partnerība laukiem un jūrai un Kandavas partnerība sāka īstenot Eiropas 

lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA)  Lauku attīstības programmas  2014.–2020.gadam 

apakšpasākuma 19.3. "Starpteritoriālā un starpvalstu sadarbība"  starpteritoriālo sadarbības 

projektu  “Mākslas skolas pedagogu un skolēnu prasmju pilnveidošana radošās industrijas 

attīstīšanai sadarbības partneru teritorijās” (akronīms: 4xmāksla)  . 

  
Projekta mērķis ir veicināt radošās industrijas attīstību sadarbības partneru teritorijās, pilnveidojot 

mākslas skolu pedagogu profesionālās kompetences, skolēnu māksliniecisko iemaņu attīstību, 

organizējot izglītojošus pasākumus un iesaistot vietējo sabiedrību. 

No 23. līdz 26. jūlijam  Engurē notika projekta "4xmāksla" 1. aktivitāte - Vasaras plenērs "Izglezno 

Enguri", kur 4 dienu garumā tika apgleznotas 4 autobusu pieturas (Engures, Abragciema, Albatrosa un 

Ķesterciema).  

 Ķesterciema pieturu apgleznoja dalībnieki no J.Soikāna Ludzas mākslas skolas. 

Skices pieturu apgleznošanai bija radījusi māksliniece un pedagoģe Jolanta Balode. Katrā pieturā  tika 

veidota  latvju rakstu zīme- jumja zīme, kas tika iekrāsota noteikta gadalaika krāsā, līdz ar to katrai 

pieturai tika piešķirta sava īpašā gadalaika krāsainība. 

Plenēra ietvaros arī tika gleznots pie jūras, kā arī notika nodarbības grafiskā dizaina veidošanā 

mākslinieces Daces Runčas vadībā. 

Ķesterciema pietura 

 

  



                                 Ķesterciema pieturas apgleznošana 

 

 

 

Meistarklases rezultātā radītie darbi. 

 

 

 

 

 



 

Engures mūzikas un mākslas skolas pieaugušo gleznošanas studijas darbu 

izstāde “Šūpulis”. 

 

 

J.Soikāna Ludzas mākslas skolas dalībnieku apgleznotā Ķesterciema pieturas 

siena. 
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